



ELECTRONICA

COMERCIAL ELECTRONICA E&K  
TANTALEAN SAC

RUC 20606828994

AV. CIRCUNVALACIÓN #1417 BAGUA - AMAZONAS ,  
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: 976408580 - 041 261473

Email: tantalean@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
B001-00001845

|                 |                        |
|-----------------|------------------------|
| F. Emisión:     | 2024-10-30             |
| H. Emisión:     | 09:36:01               |
| F. Vencimiento: | 2024-10-30             |
| Cliente:        | COMITE DE DEPORTE MAMM |
| DNI:            | 33573525               |
| Dirección:      |                        |

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                              | P.UNIT | TOTAL  |
|-------|--------|----------------------------------------------------------|--------|--------|
| 12    | NIU    | ENCHUFE PLANO TIPO ORIGINAL                              | 5.00   | 60.00  |
| 2     | NIU    | ESTABILIZADOR EUROCELL 8 TOMAS 1200VA (MODELO: EC-274BK) | 89.00  | 178.00 |
| 6     | NIU    | TOMACORRIENTE PARA EMPOTRAR TRIPLE                       | 17.00  | 102.00 |
| 3     | NIU    | TOMACORRIENTE PARA SOBREPONER TRIPLE                     | 6.00   | 18.00  |
| 6     | NIU    | INTERRUPTOR PARA EMPOTRAR DOBLE                          | 14.00  | 84.00  |
| 8     | NIU    | FOCO LED OPALUX - BLANCO 20W 220V                        | 17.50  | 140.00 |
| 4     | NIU    | FOCO LED OPALUX - BLANCO 15W 220V                        | 13.50  | 54.00  |
| 6     | NIU    | SOCATE PARA EMPOTRAR TICINO                              | 6.50   | 39.00  |
| 6     | NIU    | SOCATE COLGANTE EPEM                                     | 2.00   | 12.00  |
| 1     | MTR    | CABLE MELLIZO INDECO #18                                 | 180.00 | 180.00 |
| 2     | NIU    | CABLEADO SOLIDO #12                                      | 270.00 | 540.00 |

OP. EXONERADAS: S/ 1,407.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 1,407.00

Son: Mil cuatrocientos siete con 00/100 Soles



Código Hash: iC5B3kKNMaZQKyygvj0ZO/JqR7A=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1407

Vendedor:

principal

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://tantalean.softlte.net.pe/buscar>